T. ut sup^a.

ROTULI SCOTIÆ.

Et mandatū est Wiffo Jetur sub forisfura oīū que R forisface potit qd dte die ad locum p'dtm cum bargia sua bene parata ad hoies ad arma in munitoe & defensione p'dtis ducend' put sibi p eunde Johem plenius injūget' inēsit.

T. ut sup^a.

Et mand' est Petro Swayn de Novo Castro sup Tynā qd omibz aliis pmissis circa pmissa cum festinatōe faciendā dte clico R intendens sit consulens & auxilians put sibi ex pte R p eundē clicum pleni^o injūget' Et hoc sicut indignatōem R & g^ave dampnū suū vitare volūit nullo modo omittat.

T. ut sup^a.

Rex Edwardus gratias agit Hugoni Lovel et aliis pro defensione villa de Dunde, et jubet eos fidem adhibere Davidi de Bregbyn.

R. ditto & fideli suo Hugoni Lovel saltm De laboribz & expensis onōsis quos in villa nra de Dunde p custodia ejusdem hactenus p nro honore sustinistis vobis ad g^ates assurgim^o spales mandantes & rogantes q^atinus auxiliū vrm & consiliū oportunū in villa nra p'dta p salvatōe ejusdem ad op^o nrm velitis continuare & ditto & fid' nro David de Bregbyn in hiis que vobis ex parte nra exponet in pmissis fidem credulam adhibere ac ipa ope adimplere Ita qd vre fidelitatis constantiā debeam^o exinde nro comendare et vobis in hiis que honoris vri augmentū concnere potunt futur' temporibz effici pm-tiores.

T. R. apud Eboz xxj die Martii.

P ipm regem.

Eodem modo mandatū est

Malculmo de Ergadia

Rogo Comyn

Alex de Lambton

David de Beton &

Malisio de Doualy.

De victualibus providendis in Berewico, Halyeland, &c. pro munitione castrorum de Edinburgh, Linliscu, et Strivelyn.

R. ditis & fid' suis majori battis & burgens' ville sue de Berewico sup Twedam ac battis & pbis hoibz ville de Halyeland & omibz aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Quia divsa victualia que in divsis com' regni nri pvideri & usq' ad castra nra de Edinburgh Lynliscu & Strivelyn p munitoe eozdem mandavim^o cariarī cū tanta festinatōe q^anta p secura custodia dte castrorū necesse foret vsus loca illa nullaten^o cariant' p quod injunxim^o ditto clico nro Magro Johi de Weston camerario nro Scotie qd ipe in dte villis de Berewico & Halyeland ac locis aliis ubi potit victualia ad op^o nrm pvideri & ea usq' ad dte castra p munitoe eozdem cum omi festinatōe faciat cariarī Vob mandam^o in fide & dilectōe quibz nob tenemini firmi^o injungentes qd eidem Johi ad pmissa faciend' sitis consulentes & auxiliantes ac ei victualia ad opus nrm p dte ptio libetis put p ipm Johem ex pte nra fuitis requisiti Recipientes ab eodem Johē billas sub sigillo officii canlarie Scotie signand' ptū dte victualiu contigentes p quas illis quibz p billas huj^omodi ex causa p'dta fuimus obligati de ptio p'dto ad diem in billis p'dtis contentū ad sec^am nrm vel alibi ubi comodius p ipis fieri potit sine diffugio aliquo fatisfieri faciem^o In cuj^o &c.